



RECEBEMOS DE FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 507 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 Rua Francisco de Alvarenga, 264 Jardim Miriam - 04417-260 Sao Paulo - SP - Fone: (11) 2308-8023	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 507 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 35200927081027000102550010000005071173761156 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Fora do Estado	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200825603310
INSCRIÇÃO ESTADUAL 141731516113	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 27.081.027/0001-02

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL Instituto Federal de Educacao Ciencia e Tecnologia do Sudest		10.723.648/0008-16	17/09/2020
ENDEREÇO RODOVIA BR 116 KM 5898, SN KM 5898	BAIRRO/DISTRITO Distrito Realeza	CEP 36909-300	DATA DE ENTR./SAÍDA 17/09/2020
MUNICÍPIO Manhuacu	FONE/FAX (33) 3333-0108	UF MG	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA 001 30/10/2020 1507,66
--

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 1507,66
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTADO 496,42	VALOR DA CONFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 1507,66

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 2	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF 82110818000393
RAZÃO SOCIAL ALFA TRANSPORTES EIRELI		MUNICÍPIO Guarulhos	UF SP	INSC. ESTADUAL 336829364119		
ENDEREÇO Avenida Recife	QUANTIDADE 3	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 20.600	PESO LÍQUIDO 20.600

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
2000000002322	Copo de isopor descartavel pct com 25 120J4 Dart	39231090	0102	6102	PCT	20,000	7,09	141,80	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000002325	Termometro analogico - 10 a 150 ref. 5033.20 Incoterm	90258000	0102	6102	PC	10,000	49,50	495,00	0,00	0,00	0,00		0,00
200000000605	Protetor auricular concha (abafador) Plastcor	39269090	0102	6102	PC	2,000	26,68	53,36	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000002334	Bandeja pvc preta tipo caixa para tubetes 175ml e 280ml Franoliver	39269090	0102	6102	PC	10,000	50,00	500,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000001093	Marreta com cabo de madeira 1kg Tekfund.	82052000	0102	6404	PC	2,000	25,00	50,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000002337	Placa de identificacao de plantas PVC branco E-16 QECH69623 Franoliver	39269090	0102	6102	PC	250,000	1,07	267,50	0,00	0,00	0,00		0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO	
--------------------------	--

CALCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00
------------------	---------------------	----------------------------------	--------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido: 530; EMPENHO: 2020NE800055. Cotacao Eletronica: 102020 - UASG 155591. NAO EMITIMOS BOLETOS. PAGAMENTO VIA DEPOSITO/TRANSFERENCIA: Vencimento/Pagamento. CONSULTE O(S) VENCIMENTO(S) NO TOPO DESTA NOTA FISCAL, CAMPO "FATURA". Dados para pagamento: Banco: Original SA, agencia 0001, c/c 2634467-0...Banco: Bradesco, agencia 815-0, c/c 15807-0...Banco do Brasil: agencia 2804-5, c/c 41122-1. O atraso no pagamento acarretara multa mensal de 2% acrescida de juros de R\$0,033 ao dia. FRETE RODOVIARIO. Frete por conta e ordem da CentraldoFrete.com CNPJ 22.531.311/0001-10. RECEBIMENTO NA PANDEMIA: SEGUNDA A SEXTA DAS 09:00 AS 11:30. E DAS 13:30 AS 16:30. DUVIDAS, ENTRAR EM CONTATO. (33) 3333-0108 OU (32) 984552223. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$0.00 + FCP R\$0.00; DIFAL da UF Origem R\$0.00 (Emitido atraves do MarketUP.)	RESERVA AO FISCO
------------------	---	------------------



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS

NOTA FISCAL N° 1401/2020 - MNUCMATS (11.05.02.02)

N° do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Juiz de Fora-MG, 17 de Setembro de 2020

NF507 - _FABIANO_TADEU.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 10/02/2021 12:07)

ROSSINI PENA ABRANTES

DIRETOR

2406190

Para verificar a autenticidade deste documento entre em <https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/>
informando seu número: **1401**, ano: **2020**, tipo: **NOTA FISCAL**, data de emissão: **17/09/2020** e o
código de verificação: **91edf5892b**